
Monitor Polski Nr 39 - 717- Poz. 465 i 466 

obywatel Rzeczypospolitej Polskiej zamieszkały w Kró­
lestwie Szwecji 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

14. Kurela Stefan, 

obywatel Królestwa Szwecji 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

15. Somren Andrzej, 

za wybitne zasługi w rozwijaniu polsko-niemieckiej 
współpracy obywatele Republiki Federalnej Niemiec 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

16. Klein Hans, 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

17. Levi Artur, 

za wybitne zasługi w działalności na rzecz Polski 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOliTEJ POLSKIEJ 

I 

obywatel Rzeczypospolitej Polskiej i I Stanów Zjedno­
czonych Ameryki 

18. Polak Teodor, 

obywatel Zjednoczonego Królestwa IWielkiej Brytanii 
i Irlandii Północnej oraz Nowej Zelantlii 

19. Jeffery Ronald, 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOUITEJ POLSKIEJ 

I 

obywatel Stanów Zjednoczonych Aoieryki 
I 

20. Zawadzki Roman. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wafęsa 
I 

466 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 2 sierpnia 1995 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie stawek podatku akcyzowego dla wyrobów przemysłu spirytusowego 
i drożdżowego, niektórych innych napojów alkoholowych, paliw do silników, wyrobów tYtoniowych oraz 

zwolnień od tego podatku. I 

Na podstawie art. 37 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 8 dla wyrobów przemysłu spirytus0Vvego i drożdżo­
stycznia 1993 r. o podatku od towarów i usług oraz o po- wego, niektórych innych napojów allkoholowych, pa­
datku akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, Nr 28, poz. 127 liw do silników, wyrobów tytoniowych oraz zwol­
i Nr 129, poz. 599, z 1994 r. Nr 132, poz. 670 oraz z 1995 r. nień od tego podatku (Monitor Polski Nr 14, poz. 172 
Nr 44, poz. 231) zarządza się, co następuje: i Nr 27, poz. 327) wprowadza się następujące zmia-

ny: 
§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 8 lu­

tego 1995 r. w sprawie stawek podatku akcyzowego 1) w załączniku nr 3 poz. 1 otrzymuje, brzmienie: 

I,Stawka podatku 
Symbol Systema- akcyzowego w zł 

Poz. tycznego wykazu Nazwa wyrobu (grupy wyrobów) na jednostkę 
wyrobów (SWW) Iwyrobu lub w % 

obrotu 

1 2 3 4 

"1 0241-1 Paliwa do silników: 
0242-2 1) paliwa silnikowe benzynowe oraz benzyny bazowe 779,50 zł/t 

w tym: 
I 

a) etylina 94 i benzyna bazowa tej etyliny 749,50 zł/t 
b) etylina 94E i inne etyliny 94 z zawartością od 4,5% do 5% al- I 

koholu etylowego I 609,50 zł/t 
c) etylina 86 

I 
719,50 zł/t 

d) benzyny bezołowiowe 666,50 zł/t 

ł 



• 

Monitor Polski Nr 39 - 718- Poz. 466 i 467 

1 2 3 4 

2) oleje napędowe do silników szybkoobrotowych, z wyjątkiem 
olejów do silników okrętowych 395,00 zł!t 
w tym oleje o zawartości siarki: 
a) do 0,05% włącznie 315,00 zł!t 
b) powyżej 0,05% do 0,1% włącznie 335,00 zł!t 
c) powyżej 0,1% do 0,2% włącznie 355,00 zł/t 
d) powyżej 0,2% do 0,3% włącznie 375,00 zł/t 

3) olej napędowy City Diesel Standard (miejski olej napędowy) 
o parametrach spełniających warunki techniczne WT-94!MZRiF 
SA/60 265,00 zł!t 

4) oleje napędowe do silników szybkoobrotowych, wytwarzane 
z udziałem komponentów uzyskiwanych z regeneracji zużytych 
olejów smarowych, w których udział komponentów uzyskanych 
z regeneracji w produkcie gotowym wynosi minimum 10%*) wolne od podatku 

5) pozostałe wolne od podatku" 

2) w załączniku nr 4 poz. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

Stawka podatku 
akcyzowego w zł na 

Poz. Kod peN Nazwa grupy towarów (towaru) jednostkę wyrobu 
lub w % podstawy 
opodatkowania*) 

1 2 3 4 
"1 ex 2710 00 Paliwa silnikowe benzynowe oraz benzyny bazowe, z wyjątkiem 

paliw do silników lotniczych 779,50 zł/t 
w tym: 
1) etylina 94 zakupiona bezpośrednio u producenta zagranicznego 749,50 zł/t 
2) benzyny bezołowiowe 666,50 zł/t 

2 ex 2710 00 Oleje napędowe do silników, oleje opałowe lekkie, z wyjątkiem 
olejów do silników okrętowych o symbolu 27100069 1 395,00 zł/t" 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 sierpnia 1995 r. 

Minister Finansów: w z. K. Kalicki 

467 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 2 sierpnia 1995 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia obowiązku informowania przez jednostkę gospodarczą 
(sprzedawcę) izb skarbowych o zamiarze podwyższenia ceny umownej. 

Na podstawie art. 13 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 26 
lutego 1982 r. o cenach (Dz. U. z 1988 r. Nr 27, poz. 195, 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 100, poz. 442, 
z 1993 r. Nr 11, poz. 50 i z 1994 r. Nr 111, poz. 536) za­
rządza się, co następuje: 

§ 1. W § 5 zarządzenia Ministra Finansów z dnia 25 
listopada 1993 r. w sprawie wprowadzenia obowiązku 

informowania przez jednostkę gospodarczą (sprze­
dawcę) izb skarbowych o zamiarze podwyższenia ce­
ny umownej (Monitor Polski Nr 62, poz. 560, z 1994 r. 
Nr 31, poz. 254, Nr 44, poz. 364, Nr 47, poz. 384 i Nr 52, 
poz. 444 oraz z 1995 r. Nr 18, poz. 223) w pkt 3 wyrazy 
"od dnia 1 września 1994 r. do dnia 5 września 1994 r." 
zastępuje się wyrazami "od dnia 11 sierpnia 1995 r. do 
dnia 16 sierpnia 1995 r." 


